
República Federativa do Brasil 
Estado do Ceará P W I W »  M U N W A L DE CEDRO

Município de Cedro -  PODER EXECUTIVO

TERMO DE JUNTADA

PREGÃO PRESENCIAL No. 0206.02/2017-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA APTA A ORGANIZAR, 

REALIZAR E ELABORAR A ESTRUTURA GERAL EVENTO CULTURAL JUNINO 

QUE SE REALIZARÁ EM 23 DE JUNHO DE 2017, JUNTO A SECRETARIA DE 

CULTURA.

Nesta data às 15:00h, procedemos à juntada da certidão negativa de 

tributos municipais comprovando a regularidade da empresa A.I.L. CONSTRUTORA 

LTDA -  ME, neste ato representada por seu sócio o Sr. Francisco Pinto de Macedo 

Junior, inscrito no CPF sob o No. 938.784.863-91, conforme preceitua a cláusula 

9.2.1.2 do referido edital, nos termos do art. 43 § 1o. da Lei Complementar No. 

123/2006, alterada pela lei complementar 147/2014 de 07 de Agosto de 2014.

Cedro/CE 21 de junho de 201^

Francisco Antônio Viana Correia Costa 
PREGOEIRO

Antonio S „ Fernandes
APOIO

APOIO

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação 
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br cnlcedro@outlook.coin



PREFEITURA MUNICIPAL JUAZEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE GESTÃO - SEGEST

CERTIDÃO NEGATIVA' DE EMPRESA

N° 2017001900

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

R a z ã o  S o c ia l

A.I.L CONSTRUTORA LTDA ME
INSCRIÇÃO Documento Bairro CEP

00001111122 C.N.P.J.: 15621138000185 NOVO JUAZEIRO 63031760
Localizado RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815 - - JUAZEIRO DO NORTE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSÁVEL 

Código / Nome

1111122 - A.I.L. COSNTRUTORA LTDA ME

Endaieço ■

RUA AUGUSTO DIAS DE OLIVEIRA, 815

NOVO JUAZEIRO JUAZEIRO DO NORTE-CE CEP: 63030540
No. Requerimento

2017001900/2017

Documento

C . N . P . J . :  1 5 .6 2 1 .1 3 8 /0 0 0 1 - 8 5

Natureza jurídica
Pessoa Jurídica

C E R T I D Ã O
Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro 
Econômico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Município, até o presente exercício fiscal, 
relativo à Inscrição Econômica acima especificada, e constatou-se não tiaver nenhuma pendência ou 
divida vinculada a Empresa acima.
A Secretária de Finanças se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que posteriormente 
venham a ser apuradas.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos 
seguinte endereço: http://wviw.juazeiro.ce.gov.br/

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 13 DE JUNHO DE 2017

Esta certidão é válida por 060 dias contados da data de emissão 
VALIDA ATÉ: 11/08/2017

COD. VALIDAÇÃO 2017001900 Documento emitido a partir de terminal de internet

Im presso por Em
INTSRESSa DO 21/06/17 às 11:27:26

http://wviw.juazeiro.ce.gov.br/

